TO EBPAIKON.	PSALMUS LXXV. ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
ויהי בשלום-פס	3.	3. Καὶ ἐγένετο ἐν Σαλήμ ἡ σκηνὴ αὐτοῦ.
בזמן חרב ומ'חבא סלה	4. Ουμαλαμα σελ.	4. Θυρεὼν καὶ πόλεμον καὶ μάχαιραν, ἀεί.
5 נאור אתה אדיר כדורי-פ	5.	5. Φωτισμὸς σου, ὑπερμαγνέτης, ἀπὸ ὀρέων ἀλώσεως.
6 אבירי לב בבו כל-אנשי-חיל דיהם	6.	6.
7 בעשרתך אלהי יעקב נדם הרב וסם	7.	7. Ἀπὸ ἐμβριμῆσεώς σου, θεὸς Ἰακώβ, καταφέρετο καὶ ἄρμα καὶ ἵππος.
9 השבעת	9.	9.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
3. Et factum est in Salem tabernaculum ejus. <i>Hieron., id.</i>	3. Et factus est in pace locus ejus.	3. Et factum est in Salem tabernaculum ejus.
4. Scutum et gladium et bellum, selah. <i>Hieron.,</i> scutum et gladium et bellum, semper.	4. Scutum, gladium et bellum.	4. Clypeum et bellum et gladium, semper.
5. Illustris tu, potens, præ montibus prædæ. <i>Hieron.,</i> lumen tu es, magnifice, a montibus captivitatibus.	5. Illuminans tu mirabiliter a montibus æternis,	5. Illuminatio tu, prægrandis, a montibus captivitatibus.
6. Fortes corde. <i>Hieron.,</i> superbi corde.	6. Insipientes corde.	6.
Dormierunt. <i>Hieron.,</i> dormitaverunt.	Dormierunt.	
Omnes viri roboris manus suas. <i>Hieron.,</i> omnes viri exercitus manibus suas.	Omnes viri divitiarum in manibus suis.	
7. Ab increpatione tua, Deus Jacob, soporatus est et currus et equus. <i>Hieron.,</i> ab increpatione tua, Deus Jacob, consopitus est currus et equus.	7. Ab increpatione tua, Deus Jacob, dormitaverunt qui ascenderunt equos.	7. A fremitu tuo, Deus Jacob, dejiciebantur (in somnum) et currus et equus.
9. Audire fecisti. <i>Hieron.,</i> annuntiabis.	9. Auditum fecisti.	9

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
10.	10. Ἀπαγγελῶ. Ἄλλως, ἀγαλλιάσομαι. Ε', ἀπαγγελῶ.	10.
11. Μετακλάσω. Κέρατα δικαίου.	11. Συγκλάσω. Κέρατα δικαίου.	11. Συγκλάσω. Κέρας δικαίου.
SYMMACIUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO
10	10. Annuntiabo. <i>Aliter, exultabo.</i> V, annuntiabo.	10.
11. Conteram.	11. Confringam.	11. Confringam.
Cornua iusti.	Cornua iusti.	Cornu iustorum.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXXIV.

Quintæ vero lectionem, ἀπ' ἐξόδου, præfert unus codex. Alteram ejusdem longè prolixiorē exhibet Colbertinus στιχηρῶς scriptus, quæ nescio quid peregrini habet: eam tamen representare visum est: Ε', ἀνατολῶν ἔρημα, ὄρη τὰ νότια, καὶ βόρεια τμήματα. I. e., V, orientis deserta, montesque

australes, et aquilonares sectiones.

V. 9. Σ., ποτήριον etc. Eusebius. Lectionem Quintæ mutilam effert Colbert. στιχηρῶς scriptus.

V. 10. Ex Drusio, et ex aliis exemplaribus.

V. 11. Ἀ., περικόψω etc. Drusius.